SWISS LIGHT CREATIONS

LED-LICHTBAND ZEN

Technisches Datenblatt

fulux

28.4W LED, 3262 Lumen, 115 Lumen/Watt, 4000 Kelvin. L=1000mm, B=65mm, H=82mm, CRI>90, UGR<25, IP20.
Energieeffizienzklasse der Lichtquelle: C. Fur Einbau in Hohldecke. Inkl. Montagebugel und Schlaudern. Aluminiumprofil
natureloxiert. Einsatz weiss lackiert. Blende blndig aus Acrylglas satiné. Lichtleistung mittel. Lichtaustritt direkt. Mit
elektronischem Betriebsgerat. Mit DALI-Steuerung. Inkl. Demontagewerkzeug fur Blende. Exkl. Stirnseiten. Sensortechnik

optional verfugbar.

C€ 1P

PRODUKTDATEN

Artikelnummer

Abmessungen

Leuchtmittel

Bestiickung /
Bestromung

Systemleistung

100ZRE46-M1B94

 ‘
92

n=100 %

cd / kKlm

IKog 20V

—66xL—

S

100ZRE46-M1BD94
L=1000 mm / B=65mm /

H=82 mm
LED
25.6 W

284 W

Technische Anderungen vorbehalten. 25.03.2025

LICHTDATEN
Leuchtenwirkungsgrad
Lichtanteil direkt / indirekt

Absoluter Lichtstrom (Basis: FL-
Leuchtmittel 840)

Leuchten-Lichtausbeute (lm/W)

BLENDUNGSBEWERTUNG UGR
X=4H, Y=8H, S=0,25H

Reflektionsgrade 70/50/20

Quer (C 0 Grad)

Parallel (C 90 Grad)

100 %
100/0%
3262 lm

115 Im/W

24.8
258
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